mandats payés à Danel le Ier août, l’un de 162 fl. 10 s. 3 d., l’autre de 160 fl. 9 s. 4 d. et 
obole; — et un mandat de 14 fl. 4 s. (soit 4 écus), payé à F. de Lompnes le 3 août (Finances M, 
n° 17, année 1520, fol. 30, art. 29 à 31). — Voir aussi ci-dessus, p. 2, où de Lompnes est 
désigné sous le nom de Civin. 

XIX, 216 AUG. l520 7 

(216) Admodiatio || tercie || medietatis partis [ponderis] 
bladi hujus civitatis. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo, indicione octava et die 
Sabacti undecima mensis augusti, in mis notarii etc., constituti personaliter 
nobiles Franciscus de Leamon et Petrus de Fernex junior, consindici 
hujus civitatis Gebenn., qui scientes etc., sindicario nomine tocius civitatis, 
admodiant et in admodiationem tradunt Glaudio de Cresto, epinguerio, 
burgensi Gebenn., parrochie Sancti Gervasii, presenti etc., pondus bladi, 
cum suis pertinentiis, pro parte communitati pertinente, per unum annum 
integrum, die décima septima hujus augusti incohandum et simili die 
finiendum, et hoc precio et nomine precii qua (te) ter viginti florenorum 
p. p., quolibet floreno valente duodecim solidos monete cursalis, — prius 
eadem parte sibi expedita in claustro ecclesie cathedralis ad extinctum 
candele more solito consumpte igné, factis prius tribus cridis per civitatem 
fieri solitis, — solvendorum terminis assuetis. Promictens etc. Submictens 
se etc. Renuncians etc. Actum in eodem claustro, presentibus ibidem 
nobili Petro de Orseriis, egregiis Glaudio Trocterii, sedis episcopalis 
secretario, Johanne Goyffonis, Johanne Tacconis, Glaudio Lyonardi, Hum¬ 
berto Trenche[n]t et Glaudio de Cresto, vigillibus, testibus. 

S. Biolesii, n. 

Martis quatuordecima augusti. — Leamon, Fernex, Danelli; — Orsieres, 
Cartellier, Megex, H. Fabri, Veteris, P. Taccon, Prepositi, Nerga, Pichon, 
Frojon, Rosseti, Navis. 

(Custos vinearum.) —Johannes Quey, de Champello, filius Amedei Quey, 
fuit admissus in custodem vinearum Champelli, sub stipendiis assuetis, et 
promisit in forma, et cavit per dictum ejus patrem in forma. 

(De carronerio.) — In hoc consilio comparait carronerius Alemanus qui 
proposuit quod, tam per inundationem aquarum quam morbum pesti- 
lencialem, carroneria cessavit, et (carroni), propter tempus aquosum, 
fuerunt carroni sui fere perditi, unde peciit bonum respectum super hoc 
haberi et de sua firma deduci eadem ovallia. Conclusio facta quod illi detur 
medietas firme hujus anni. 

De quarronis traditis Plonjon, illi intrentur super peccunia sibi débita 
ex mutuo per eum civitati facto1.